

**Od:** \* "Petr Hafinec" <phafinec@zelenypruh.cz>  
**Komu:** <spojencu@volny.cz>  
**Předmět:** Re: objednávky  
**Datum:** 24. 05. 2017 13:36  
**Velikost:** 5,7 kB

Dobrý den, mnohokrát vám děkuji za zaslání objednávky a potvrzení provedení prací. Potvrzuji přijetí objednávek /stavební opravy v objektu ZŠ Spojenců 1408, nátěry truhlářských konstrukcí v objektu ZŠ Spojenců 1408/ za Akademií řemesel Praha - SŠt.

Děkuji a těším se na další spolupráci.

S pozdravem

*Petr Hafinec  
zástupce ředitele - pro PV II.  
Akademie řemesel Praha - Střední škola technická*

*Zelený pruh 1294/S2  
147 08, Praha 4*

*mobíl:  
tel: 1  
e-mail: [phafinec@zelenypruh.cz](mailto:phafinec@zelenypruh.cz)*

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby: Stavební práce  
 Název objektu: ZŠ Spojenců 1408  
 Název části: Stavební opravy údržbového charakteru

JKSO:   
 EČO:   
 Místo:   
 IČO:   
 DIČ:

Objednatel: ZŠ Spojenců 1408 Praha 20  
 Projektant:   
 Zhotovitel: Akademie řemesel Praha - SŠT Zelený pruh 1294 Praha 4  
 ZŘPV II. Petr Hafinec

148 91 522

Rozpočet číslo:   
 Zpracoval: Petr Hafinec

Dne: 21.5.2017

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

### Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas	13	Vybavení pracoviště	1,00% 1 041,89
2	Montáž 79 830,58	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava	3,90% 4 063,36
3	PSV Dodávky 0	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy	0,00% 0
4	Montáž 20 119,26	11		16	Výrobní a správní režie	1,70% 1 771,21
5	"M" Dodávky 0			17	Ostatní	0,00% 0
6	Ostatn Montáž 4 239,00			18	NUS z rozpočtu	0
7	ZRN (ř. 1-6) 104 188,84	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)	6 876,46
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady	0

**Projektant**  
 Datum a podpis  
**Objednatel**  
 Datum a podpis  
**Zhotovitel**  
 P.Hafinec  
 Datum a podpis 21.5.2017

D Celkové náklady	
23	Součet 7, 12, 19-22 111 065,30
24	sleva 10,00 % z 11 107,00
25	DPH 0,00 % z 0,00
26	<b>Cena celkem 99 958,30</b>

E Přípočty a odpočty	
27	Dodávky objednatele 0
28	Klouzavá doložka 0
29	Zvýhodnění - 10% práce žáků AŘP-SŠT 11 107,00

	m <sup>2</sup> ,m <sup>3</sup> , ks	
<b>Oprava vstupního schodiště - velké</b>		
Bourání zdiva cihelného 2,47 x 1,35 x 0,30 /2x		2,33m <sup>3</sup>
Zdění zdiva licového 2,47 x 1,35 x 0,30 /2x		2,33m <sup>3</sup>
Zákrytová deska - zídky dlaždicemi Best 50x50x 7 /LS/	2,50 m	5ks
Zákrytová deska - zídky dlaždicemi Best 50x50x 7 /PS/	2,50 m	5ks
Hydroizolace pod zákrytové desky 0,40 x 2,50	2 ks	2,00m <sup>2</sup>
Izolační pás základový	2,50 x 0,50/2x	2,50m <sup>2</sup>
Oprava spár mezi stupni (polyuretanový tmel)	3 ks 6,00 m	18,00m
Hydroizolace soklu schodiště	4,40 m	4,40m
<b>Oprava dlaždic u branky</b>	2 ks	2ks
<b>Vybudování nového ohniště</b>	pr. 160cm	pr. 160cm
<b>Oprava schodišťového zdiva (zadní schodiště)</b>		
Zákrytová deska - zídky dlaždicemi Best 50x50x 7 /LS/	2,20 m	5ks
Zákrytová deska - zídky dlaždicemi Best 50x50x 7 /PS/	2,20 m	5ks
Hydroizolace pod zákrytové desky 0,4 x 2,5	2 ks	2,00m <sup>2</sup>
Oprava omítek zdiva schodiště	2 x 4,00 m <sup>2</sup>	8,00m <sup>2</sup>
Montáž okapových řetízků	2 ks - 7m	
<b>Demontáž palubek - Jídelna</b>	6,90 x 1,10	7,59m <sup>2</sup>
Demontáž krytů radiátorů	3 ks	3ks
Oprava omítek		10,00m <sup>2</sup>
Montáž odvětrávaného soklu	6,90 x 1,10	7,59m <sup>2</sup>
Malba		7,59m <sup>2</sup>
<b>Oprava zdiva rozvodné skříně (sopka plyn)</b>		
Demontáž betonové hlavy	1,50 x 0,40	0,60m <sup>2</sup>
Zákrytová deska - el. skříně dlaždicemi Best 50x50x 7		3ks
Demontáž uvolněných cihel		1,38m <sup>2</sup>
Vyzdívka rezného zdiva (včetně dodávky 10 ks cihel NF)		1,38m <sup>2</sup>
<b>Oprava omítek sklad 1</b>	1,55 x 1,80	2,79m <sup>2</sup>
Odvětrávaný sokl		2,79m <sup>2</sup>
Malba		2,79m <sup>2</sup>
<b>Oprava omítek sklad 2</b>	2,25 x 1,80	4,05m <sup>2</sup>
Odvětrávaný sokl		4,05m <sup>2</sup>
Malba		4,05m <sup>2</sup>
<b>Nátěry truhlářských konstrukcí</b>		
2,30 x 0,14/2x = 0,64 , 4,54 x 0,035 = 0,15 / C = 0,79m <sup>2</sup> x 170ks		134,30m <sup>2</sup>
1,23 x 0,14/2x = 0,34 , 2,40 x 0,035 = 0,084/C = 0,42m <sup>2</sup> x 5ks		2,12m <sup>2</sup>
celkem		136,42m <sup>2</sup>
<b>Dodávka fošny - ohrada hřiště</b>	150x40x2500 mm	1ks